
【個人情報の御取り扱いについて】
御記入頂きました個人情報はご来場申し込みの管理、製品・サービス及びセミナー等のご案内を目的として利用させていただきます。またお客様の個人情報は法令及び弊社の
内部規定に基づき管理いたします。弊社の個人情報利用に同意いただける場合は下記のチェックボックスにチェックをお願い致します。

　　□  個人情報利用に同意します。    　　　　　　　 

　　　　　　　　　セミナーのお申し込みは 10月 9日 ( 金）までにお願いします。

ご芳名 （複数人参加希望の場合は代表者のお名前をご記入ください）

会社名 /事務所名

参加人数

E-Mail

電話番号

FAX 番号

人

参加希望会場を丸で囲んでください

10/19 三多摩労働会館 ( 立川 )  ・  10/20 西武信用金庫本店（中野）

拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。
平素は格別なるお引き立てと御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2回目となる今回のセミナーでは、本年 10月に交付が開始されるマイナンバーに対する弊社の関連プログラム
( 同封した「マイナンバー管理ツール」のご案内等 ) について、事務所内でどのように対応していくか、具体的に
ご説明させていただきます。ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「マイナンバー管理ツールについて」　

「マイナンバーに対する事務所の準備」　　　

セミナー ( 事前予約制）   ※先着順となります。下記の申込用紙にてお申し込みください。
　　　　　　　　　　　※会場の都合により 1事務所 2名様まででお願いいたします。

東京都立川市曙町２-15-20
JR 中央線 立川駅北口 徒歩３分

13:00 開場 13:30 ～ 15:30

（定員 60人）３F 大会議室

中野区中野 2-29-10
JR 中央線 中野駅南口 徒歩 2分

14:30 開場 15:00 ～ 17:00

（定員 35人）


